

DEV. EKRANDA DERBİ KEYFİ

28 EYLÜL CUMARTESİ 29 EYLÜL PAZAR

20:00 19:00

REZERVASYON İÇİN
0236 233 11 00
0554 708 90 72

CAFÉ 236 LOUNGE

TRABZONSPOR - BEŞİKTAŞ

MANİSA'DA

Denge

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

www.erkanözşengold.com

27 EYLÜL 2019 - CUMA Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 20 SAYI 5819

İTFAİYE NİM KÖKLÜ GEÇMİŞİ SERGİLEİYOR 2

KAMYONET YÖN TABELASINA ÇARPARAK DURABİLDİ 3

SERALAR İÇİN SİGORTA UYARI 4

'WhatsApp' İhbar Hattı

0530 407 2620

KARGILARDAN YOLU GÖREMİYORUZ

YUNUSEMRE

MANİSA'DA DENGİ ARAŞTIRMASI

Yunusemre Belediyesi koruyla ilgili şu açıklamayı yaptı; "Koru bize itiraz ediyoruz. Kargılar, yol görüşünü kapamış durumda. Yolu göremiyoruz. Yolların düzeltilmesi ve kargıların budanması istiyoruz."

YOLA PARK EDİLEN ARAÇLAR DÖNÜŞÜ ENGELLİYOR

8 Eylül Caddesi üzerinde, yol kenarında yasağı olmasına rağmen sürekli olarak araçlar park edildiği için şikâyetler arttı. Park edilen araçlar yoldan dönüşü engelleyen durumdadır. Mahalliyelerin güvenliğini sağlamak için yetkililer, bu noktayı düzenli olarak denetlemelerini istiyoruz.

ÜZÜMCÜ MEMNUN ANLAŞMA SAĞLANDI

CHP Manisa milletvekillerinin yaptığı ortak açıklamada TARIŞ ve TMO arasında imzalanan kuru üzüm alımına ilişkin işbirliği protokolü değerlendirildi. CHP'li milletvekillerinin açıklamasında; "Uyarılarımız ve çabalarımız; üzüm fiyatlarının yaklaşık 1 - 1,5 TL civarında artış göstermesiyle sonuç verdi." denildi.

CHP'LI VEKİLLER FİYATIN DÜŞMESİNİ ELEŞTİRİYOR

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin, "Üzüm fiyatları 10 TL'nin altına düşerse müdahale eder, TMO kanalıyla üzüm alımı yaparız" sözü üzerine, TMO çekirdeksiz Sultanıye Üzüm alımına başlamıştı. Bu gelişmeler ardından Manisa'nın Salihi ilçesindeki üzüm üreticileriyle bir araya gelen CHP Grup Başkanvekili Özgür Özöl, Manisa milletvekilleri Ahmet Verit Bakırdoğru ve Bekir Başevirgen, çekirdeksiz kuru üzümün kilo fiyatının 10 liradan altına düşmesini eleştirdi.

POZİTİF MUHALEFET ÜZÜMCÜYÜ MUTLU ETTİ

Geçtiğimiz günlerde Ankara'da Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) ve TARIŞ arasında kuru üzüm alımına ilişkin işbirliği protokolü imzalandı. Protokolde katılan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "Üreticimizin TMO ve TARIŞ fiyatları altında ürün satmalarını öneriyoruz" dedi. CHP Manisa milletvekilleri de ortak açıklama yaparak işbirliği protokolünü değerlendirdi. Açıklamada; "Yapılmış olan bu protokolle, çabalarımızın sonuç vermiştir. Kuru üzüm fiyatlarının üretici lehine bir nebze de olsa toparlanma eğilimi göstermesinden memnuniyet duyduğumuzu bir kez daha vurgulamak isteriz." Denildi Sayfa 5'te

'ÜLKEMİZ VE ÜRETİCİMİZ İÇİN FAYDA SAĞLAYACAĞIZ'

Bakan Bekir Pakdemirli, TMO ile TARIŞ arasında kuru üzüm alımına ilişkin işbirliği protokolü imza törenine katıldı. Bakan Pakdemirli, "9 numara üzümü olan üreticimize 10 liradan itibaren işlem yapmamasını tavsiye ediyoruz. Kuru üzüm arazi dayam etliğe alımımıza devam edeceğiz. Kuru üzümün ağırlık olduğunu gibi aynı değeri koruyarak ülkemiz ve üreticimiz için fayda sağlayacağız" dedi.

MANİSA'NIN DUAYENİ OSMAN ERGÜN SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Manisa'da ayakkabı sektörünün duayenlerinden olan Ergün Kandırman'ın sahibi Osman Ergün, geçtiğimiz gün hayatını kaybetti. Manisa'nın sevilen esnafından Osman Ergün'ün Hatuniye Camii'nde kılınan cenaze namazına Manisa esnafının yanı sıra Manisa protokolü de katıldı. 3'te

OKULLAR ÖNLERİNDE TRAFİK!

Yavuz ELBİRLER

info@manisadenge.com

E NÖBETÇİ ECZANELER

Tunc Eczanesi
Telefon: 02362327426
Adres: 2. Anafatlar Mah.
Atatürk Bulv. No:17/C

Yayla Eczanesi
Telefon: 0236232931
Adres: Merkez Elendi Mah.
3316 Sok. No:42/A

Yeni Eczanesi
Telefon: 02362320070
Adres: Ulu Mahallesi
Dumlupınar Caddesi No:14C-D

HAVA DURUMU

Cum	Cmt	Paz	Pzt	Sal	Car	Per
20° 16°	20° 13°	31° 14°	31° 15°	31° 16°	31° 16°	28° 17°

YAŞARKEN ANILDILAR

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) İnsanlar yaşarken anımlı felsefi altında bölümünde 2005-2018 yılları arasında Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nda meclis üyeliği görevi yapan isimlere Hizmet Şeref Plaketi takdim edildi.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında 2005-2018 yılları arasında Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nda meclis üyeliği görevi yapan isimlere Hizmet Şeref Plaketi takdim edildi. Düzenlenen plaket törenine AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyesi, 2005-2018 yılları arasında Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nda meclis üyeliği yapan isimler ve Manisa 13. dönem seçkin temsilcileri katıldı. Toplantının başında Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyesi yapmış ve halkın rahmetine kavuşmuş isimler için bir do-

kikalık saygı duruşunda bulunuldu. Plaket töreni açılışında konuşan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ümit Türk, "İnsanlar yaşarken anımlı mantığı ile hareket ederek 2005-2018 yılları arasında görev yapan meclis üyesi ar-

kadaşlarımız bu gece Hizmet Şeref Plaketi takdim ediyoruz. Bu dönemler arası görev yapmış halkın rahmetine kavuşan arkadaşlarımızda Allah'tan rahmet diliyorum. Biz bir aileyiz ve hep birlikte güzellik" diyerek sözlerine son verdi.

BAŞKAN YILMAZ: "BEN DEĞİL BİZ FELSEFİ İLE YOLUMUZA DEVAM EDİYORUZ"

Hizmet Şeref Plaketi tak-

dim töreninde konuşan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, "Biz görev geldikten sonra yönetim kurulum ve meclis başkanım ile birlikte 'Ben değil biz' felsefesi ile

yolumuza devam ettik. 1871 kurulan bu odanın Manisa'nın tüm alanlarında etkinliği var. İçte bugün haklı olarak gururuna yaşadığımız Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ni bizden önceki büyüklerimiz kurdu. Hangi dili öğrenmek noktasında bir tercihiniz olursa muhakkak sevgi dilini öğreniniz. Ben değil biz demeyi hepimiz birbirimizle paylaşmak durumdayız. Ülkemizin içinde bulunduğu duruma bakarsak sevgi dilini ne kadar önemli olduğunu anlarız. Kavga kültürü ile hiçbir kurum bir yere gelemez. Bugün burada yaşadığımız mutluluk hep birlikte olmamız mutlu-

luktur." diye konuştu.

HİZMET ŞEREF PLAKETLERİ ALKIŞLAR ESLEĞİNDE VERİLDİ

Plaket töreni sırasında davetliler organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirirken "İnsanlar yaşarken anımlı" felsefesi ile yola çıkan ve bu süreci düzenleyen Manisa Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu ve meclis başkanlığına teşekkürlerini sundu. Alkişlar eşliğinde takdim edilen plaket törenini ardından günün anısına toplu fotoğraf çekimi yapıldı.

-CANER KILIÇ



İTFAİYE'NİN KÖKLÜ GEÇMİŞİ SERGİLENİYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı tarafından 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda açılan sergi, itfaiye teşkilatının köklü geçmişini yansıtır. İtfaiye teşkilatının geçmişten bugüne kadar kullandığı araç ve ekipmanları yanı sıra, Büyükşehir Belediyesi İtfaiye personelinin müdahalede bulunduğu afetlerin fotoğraflarını yer aldığı sergi, vatandaşların ilgi odağı oldu.

"İtfaiye Hafızası" kapsamında, Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı tarafından itfaiye teşkilatının geçmişten günümüze gelişimini anlatan fotoğraf, araç ve ekip-



man sergisi açıldı. 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'ndaki ser-

giyi Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Özsozlu da ziyaret etti. Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Gürhan İnal ile birlikte sergiyi gezen Özsozlu, itfaiye personelinin haftasını kutladı. İtfaiye Hafızası kapsamında düzenlenen programlar hakkında bilgi veren İnal, "Hafta kapsamında 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda, hem Osmancık dönemi hem de günümüzdeki araç ve ekipmanları sergileyoruz. Bunun yanı sıra it-

faiye teşkilatımızın müdahalede bulunduğu yangın, sel gibi afetlerdeki müdahalelerimizin fotoğrafları bulunuyor. Akhisar, Salihli, Turgutlu ve Alayunt ilçelerimizde aynı sergi vatandaşlarımızla sunulacak. Bu vesileyle tüm itfaiyeciler arkadaşlarımızın haftasını kutlar, kazasız belasız günler dilerim" dedi. Öte yandan 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda yer alan serginin 26 Eylül Pazar günü kapanıncı kadar açık olacağını belirtti.

-YASİN KURTAÇ



ÇEVRE GÖNÜLLÜLERİNE TEŞEKKÜR

Dünya genelinde 'Let's Do It Foundation' tarafından organize edilen, Türkiye'de Sivil Yaşam Derneği koordinatörlüğünde gerçekleştirilen; doğaya atılmış çöpleri temizlemek ve çevre kirliliği hakkında farkındalık oluşturmak amacıyla her yıl düzenlenen bir çevre etkinliği olan "Dünya Temizlik Günü" bu yıl Şehzadebey Belediyesi'nin desteği ile 21 Eylül 2019 tarihinde gerçekleştirildi. Etkinliğin Manisa ayağı Let's Do It Foun-



dation Manisa Direktörü M. İsmail Rüzgar tarafından organize edilerek, gönüllüler Aylayan Kaya, Spil yolu boy-
yaktıkları mevkii,

Mesir Tabiat Parkı ve Gürele gibi bölgelerde doğaya atılmış çöpleri topladı. Çevreye gelişli güzel alan çöpleri toplayarak gönüllülerle toplanarak temizlik görevlerine teslim edildi. Etkinlik sonrası Şehzadebey Belediyesi'ni de destekledi. 21 Eylül 2019 tarihinde gerçekleştirildi. Etkinliğin Manisa ayağı Let's Do It Foun-



Uyuşturucu ve uyuşturucu maddeye karşı savaş açan Kula İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu madde kullanımı ve ticareti ile ilgili hırsızlık çalışmalarını sürdürüyor. Bir süre önce yakap edilen ve uyuşturucu madde bulunduğu tespit edilen 4 kişinin evlerine sabah karşı baskın düzenlenen emniyet güçleri, bir miktar kubar esrar ve çeşitli uyuşturucu haplar ele geçirdi. Y.A., A.C., S.A. ve C.A. gözaltına alındı. Gözaltına alınan şahısların İzmir'den bağlatıldığı olduğu tespit edilen B.İ. de İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri tarafından gözaltına alınarak Kula İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi. Gözaltına alınan şahıslar, İlçe Emniyet Müdürlüğünde yapılacak işlemlerin ardından mahkemeye sevk edilecek. -İHA

KULA'DA UYUŞTURUCU OPERASYONU

ZAYI İLANI

MESİR V.D. 29407966338
NUMARALI VERGİ
MÜKELLEFLİYİM İŞYERİME AİT
BİREK MARKA 300 TR MODEL
AT0000045245 SİCİL NUMARALI
POS VE YAZARKAŞANIN
RUHSATINI KAYBETTİM.
HUKUKSİZDÜR
OSMAN İLKER YILMAZ

EGERİA

Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi

Prof. Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı
Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin,Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmışlar, Horlama, Uyku bozuklukları,
Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson,
MS, İnme (Felç)

EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 160 Kat 2 daire 6
Yenicevreni/Manisa
(Getmen mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında
çalışıyoruz)
031 - 0554 163 19 00 - 0542 239 13 37
web : www.profemileyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı

• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

27 Eylül 2019
Cuma

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İnsak...05:33 İkinci...16:29
Güneş...06:55 Akşam...19:08
Öğle...13:07 Yatış...20:25

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



MANİSA'NIN DUAYENİ OSMAN ERGÜN SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Manisa'da ayakkabı sektörünün duayenlerinden olan Ergün Kundura'nın sahibi Osman Ergün, geçtiğimiz gün hayatını kaybetti. Manisa'nın sevilen esnaflarından Osman Ergün'ün Hatuniye Camii'nde kılınan cenaze namazına Manisa esnafının yanı sıra Manisa protokolü de katıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanı Vekili Mehmet Güzüllü, Manisa Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türkçüler, SPİLAŞ Genel Müdürü Engin Anlı, Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanları ve Manisa esnafının katıldığı cenaze namazı çok kalabalık bir cemaat eşliğinde kılındı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün katıldığı cenaze taziyelerini ilkti. Başkan Ergün, cenazeye katılan tüm Manisalı esnaf ile yakından ilgilendi. merhum Osman Ergün ile olan anılarını paylaştı.

**HAYAT ARKADAŞI İLE
TEKRAR BULUŞTU**

Manisa'nın sevilen esnafların-



dan Osman Ergün, son yolculu-
ğuna uğurlandıktan sonra, 8 yıl

önce kaybettiği hayat arkadaşı-
nın yanına toprağa verildi.



EĞİTİM-BİR-SEN'İN İŞ YERİ TEMSİLCİLERİ TOPLANDI

Manisa'nın merkez ilçeleri Yunuserte ve Şehzadeler'de iş yeri temsilcileri toplantısı gerçekleştirildi. Eğitim-Bir-Sen, 5. Dönem Toplu Sözleşme Sürecini değerlendirdi. Menur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner süreçle ilgili iş yeri temsilcilerine bilgi verdi.

Kamu İşveren Heyeti'nin güvenirliliğini, toplu sözleşme yapısının yeterliliğini ve hakem kurulunun adaletsizliğinin tarihe kaydedildiğini dile getiren Öner, "Hakem Kurulu kararına manifesto metninde 84 sayılılık şerh düşen ahlaka sendikali tarihe harf harf işledik," dedi.

**"CÜSESİ BÜYÜK
SORUNLAR,
BÜTÇESİ OLMAYAN
OKULLAR ÇELİŞKİLİ
GİDERİLMELİDİR"**

Yeni eğitim-öğretim yılının hem sevinci hem de sancılı ol-
duğuna dile getiren Öner, "Cü-



sesi büyük sorunlar, bütçesi olmayan okullar çelişkinin giderilmesi gerekmektedir. Müşkülli ifade eden değil, müjde veren bir teşkilat olmak istiyoruz. A-gıları teslim olmak, kusursuz cinayete kurban gitmektir. Mücadele sürecinde okullar tepesini terk edemeyiz. Bizim dönme emredimizi sahaya, başkaları manipüle eder" ifadelerini kullandı. Öner, sözlerini şöyle tamamladı: "Ders kitaplarının 'den' kitabı olmaması son verimini sağladı. İnsan öteleyip bilgiyi öncelikle müfredata itiraz ettik. Raporlar, odak analizler hazırlandı. 'Sözleşmedilik

son bulmadı, kamu sözleşmesi istihdam yanılsından kurtulmadı" dedik, bunun için mücadele verdik, veriyoruz. Atamalarda, görevde yükselme ve unvan değişikliğinde personeli memnun etmenin esas olduğunu istiyoruz. Doğrudan alıkoşladık, hataları eleştirerek, eksikleri söyledik, önerilerimizi yetkililere iletтік, 2023 Eğitim Vizyonu ve yeni orta öğretim tasarımlarını bekliyoruz. Kadrolaşmaya, kayırmaya, torpüle, nepotizme karşı kariyer ve liyakatte uzlaşmayı, işte ustalaşmayı ilke edindik."

GELENEKSEL EL SANATLARI KURŞUNLU HAN'DA

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, unutulmaya yüz tutan 25 geleneksel el sanatı kursunun düzenlendiği, 520 yıllık tarihi Kurşunlu Han'da incelemelerde bulundu.

Kültür ve sanatın merkezi olması amacıyla Şehzadeler Belediyesi tarafından restore edilerek, günümüze kazandırılan 520 yıllık tarihi Kurşunlu Han'da düzenlenen geleneksel el sanatları kursları başladı. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Kurşunlu Han'ı ziyaret ederek, incelemelerde bulundu ve kursiyerler ile bir araya geldi. Düzenlenen kursları tek tek ziyaret eden, el sanatları ustaları ve kursiyerler ile bir araya gelen Başkan Çelik, kurslara vatandaşların gösterdiği ilgiden memnun kaldı. İncelemelerinin ardından açıklamaya yapan Başkan Çelik, "Bilindiği gibi Kurşunlu Han'ı Vakıflar Genel Müdürlüğü'nden restorasyon karşılığı kılınarak ve burayı usula uygun şekilde restore ettik. Verdiğimiz



soznu de yerine getirdik. Burayı kültür ve sanatın merkezi haline getirecek, kaplarını halkımıza açtık. Suan barada 25 ayrı dalda 251 kursiyerimiz unutulmaya yüz tut-

muş el sanatlarımızla ilgili ders almaya başladılar. Günün belli saatlerinde kursiyerlerimiz geliyor ve kendilerine ücretsiz yer tahsis ettiğimiz el sanatları hocalarımızdan el sanatlarımız öğrenerek yaşıyor ve insallah gelecek nesillere de aktarıyor olacaklar. Kurşunlu Han şehrinize gelen turistlerin, ziyaretçilerin mutlaka görmek isteyeceği bir merkez haline dönüşti. Misafiriniz geldiğinde mutlaka Kurşunlu Han'a getirin. Hem bu muhteşem tarihi yapıyı hem de buradaki ustalarımızın yaptığı ürünleri görsünler. Buradan heyecanla de temin edebilirler. Böylece şehrinizin turizmde ve tanıtımına hep birlikte katkıda bulunmuş oluruz" şeklinde konuştu. -Turan İŞİK

KAMYONET YÖN TABELASINA ÇARPARAK DURABİLDİ

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde, İzmir Caddesi, Murat Caddesi ve İbrahim Gökçen Bulvarı'nı birleştiren kavşakta kaza meydana geldi. Edinilen bilgilere göre; İzmir Caddesi yönünden gelenek İbrahim Gökçen Bulvarı'na döndü yapan 45 AAU 931 plakalı kamyonet, sürücüsü direksiyon hakimiyetini kaybedince kaldırıma çıktı ve yön tabelasına çarparak durabildi. Çarpmanın etkisiyle kamyonetin ön kısmı hasar görürken, ön tekeri de patladı. Kamyonetin genç sürücüsü kazayı yara almadan atlattı. -Caner KILIÇ



INVICTA

ZAMANIN ÖTESİNDE:

GÖRKEM
www.gorkemsaatleri.com



EKO
MANİSA
Denge

5,674 ₺
5,684 ₺

6,212 ₺
6,223 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 3,68 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 9,45
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 10,10

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 1.800 ₺ / 22 Ayar: 251,02 ₺ / Yarım: 900,02 ₺ / Çeyrek: 450,01 ₺

FEVZİ BİLGİÇ MANİSA'YA VEDA EDİYOR

Son kararnameyle Manisa İl Emniyet Müdürlüğü görevinden müfettişliğe atanan Fevzi Bilgiç ilk emniyet müdürlüğü yaptığı yer olan Manisa'da geçirdiği 3 buçuk seneyi değerlendirdi. Bugün Manisa'dan ayrılacak olan Bilgiç, İzmir Bölge Teftiş Başkanlığında müfettiş olarak görev yapacak.

Son kararnameyle müfettiş olarak görevlendirilen Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Manisa Polislerinde emniyet müdür yardımcılığıyla birlikte basın toplantısı düzenledi. Manisa'nın ilk emniyet müdürlüğü yaptığı şehir olduğunu kaydeden Bilgiç, 29 yıldır emniyet teşkilatında hizmet verdiğini ve vermede devam edeceğini söyledi. Bilgiç, "Görev yaptığımız süreyi iyi analiz etme, vatandaşın can ve mal güvenliğini sağlama adına çalışmaya çalışıyoruz. Manisa'da 3,5 yıl geçti. Rakamsal verileri görmek istemiyoruz. Genel olarak bakıldığında biz kendimizi bir önceki seneye göre mukayyesini yaparız. Kendimizi iç denetimle tabi tutarız. Ona göre artırımlar, eksiklerimizi mukayese etmişizdir. Bu bağlamda her sene bir önceki seneye göre daha iyi olduğumuzu gözlemledik. Sayısal veriler kafa bulandırabilir. Aydınlanılan olaylar konusunda Manisa orantısızdır. Üzerinde bir şehir.

"TOPLUMUN HUZURUNU SAĞLAYACAK HER TÜRLÜ ÇALIŞMAYI YAPTIK"

Örgütlü suçlar kapsamında mülam ettiğimiz 15 Temmuz gibi bir hadise yaşadık. Bu kalkışmanın neticesinde bir de ilimizde bir takım çalışmalar içersine girdik. Yapmış olduğumuz çalışmalar 15 Temmuz'dan da önce Manisa Emniyet Müdürlüğü olarak tamamen değil odaklı, deliden şüpheliye



güne odaklı çalışmaları. 15 Temmuz'a kadar çeşitli bireysel operasyonlar yaptık ama 15 Temmuz sonrası da yapılması gerekenler gecikmeden, kimseden çekinmeden, kinseye hakırızlığa uğratmadan örgütlü müdahale ettik ve hala devam ediyoruz. Onun haricinde diğer terör örgütleriyle ilgili, zaman zaman ciddiye alınan zaman zaman biraz daha orta yollarda hareket eden bir seyir trafiğimiz oldu. Yine biz yapmaya çalıştık, toplumun huzurunu sağlayacak her türlü çalışmayı yaptık" dedi.

"TRAFİK SORUNU BİR EĞİTİM ARIZASI"

Trafik ile ilgili Manisa'da genel bir sıkıntı olduğunu kaydeden Bilgiç, "Trafik cezasıyla insanların caydır-

mak katı masleket elimizde. Ceza ya gidilmeden uyarı, bilgilendirme yaparak trafikteki sorunları çözümlene çalışın ama olmadı. Bir sene içindeki geri dönüşte bir şeyin değişmediğini gördük. Biz de trafik cezası uygulaması zorunda olduğumuzu hissettik. Bu şekilde olmasını gönlümüz istemez acı bir durum ama yaptığımız uyarılar dikkate alınmadı. Bunun bir eği-



AKHİSAR KENT KONSEYİ'NİN YENİ BAŞKANI MUSTAFA ÖZDEMİR OLDU

Akhisar Kent Konseyi seçimi genel kurul toplantısı Akhisar Belediye Meclis Salonunda yapıldı. Kent Konseyi Başkanlığına aday olan Akhisar Esnaf Odası Başkanı Hasan Ali Men ve Güççel Mehmet Mahallesi Muhtarı Mustafa Özdemir'in kendilerini tanıtan konuşmaları yapıldıktan sonra seçime geçildi. 88 delegenin oy kullandığı ilk turda Mustafa Özdemir 51 oy alırken diğer aday Hasan Ali Men ise 32 oy aldı. Diyan başkanı Engin Sengül'in ikinci tur için huzuraltısı sırasında kürsüye çıkan aday Hasan Ali Men, "Seçimi kazanan Mustafa Özdemir'i tebrik ediyorum. İkinci tura gitmeye gerek kalmıyorsa" diyerek çekiliğini açıkladı. Seçim sonrası tebrikleri kabul eden Kent Konseyi yeni başkan seçilen Mustafa Özdemir, birlik ve beraberlik mesajı vererek hep birlikte yürütme kurulu ve delegelerinizle daha iyi bir Akhisar için çalışacağımızı ifade etti. Eski kent konseyi başkanı Hüsnü Karaman'ın istifası sonrası yapılan kent konseyinde yeni başkan olarak seçilen Mustafa Özdemir, genel kurula kadar 1 yıl süreyle görev yapacak. Seçim sonrası diyan başkanı Ragıpbey Mahallesi Muhtarı Özlem Özcan, çevre meclisi kurulması önergesi "Ekoloji (Çevre ve Tarım Meclisi)" adı ile genel kurulda sunuldu. Önerge akışlar esliğinde oy birliği ile kabul edildi.



BİNLERCE SÜRÜCÜYE SİGARA CEZASI

İçişleri Bakanlığı, 5 bin 63 araç sürücüsüne sigara içtiği gerekçesiyle para cezası uygulandığını açıkladı. Manisa'nın Kula İlçesinde de 75 araca denetim yapıldı, 8 araç sürücüsüne toplamda 4 bin 655 TL ceza işlem uygulandı.

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığına bağlı birimler tarafından ülke genelinde eş zamanlı "Dumansız Araç Uygulaması 2019-1" yapıldı. Uygulamada, 5 bin 63 araç sürücüsüne sigara kullanmaktan dolayı para cezası işlem uygulandı. **UYGULAMAYA 37 BİN 65 PERSONEL KATILDI**

Uygulama, araçlarda titütin kontrolü denetimi yapmak, aranan şahısları yakalamak ve suç unsurlarını ele geçirmek amacıyla karayolu ve deniz yolunda gerçekleştirildi. Ülke genelinde 9 bin 419 karma ekip, 169 dedektör köpek ve 37 bin 65 personelin katılımı ile yapılan uygulama sonucunda; 5 bin 63 araç sürücüsüne sigara kullanımı kabahatinden idari para cezası uygulandı.

150 BİN 381 ARAÇ KONTROL EDİLDİ

Uygulamada, 150 bin 381 araç kontrol edildi, ekşisi tespit edilen 9 bin 10 araca idari para ceza verildi.

1.866 araç ise trafikte men edildi. Uygulamada, 365 bin 153 kişi kontrol edildi, 1 silahlı terör örgütüne üye olma, 2 adam öldürme, 11 uyuşturucu suçları, 19 hırsızlık, 11 dolandırıcılık, 3 yağma/gasp, 1 çocğun cinsel istismarı, 645 diğer suçlardan olmak üzere toplam 693 aranan şahıs yakalandı. 84 kişiye adli işlem tesis edildi, bu- lundarı 16'si gözaltına alındı.

2 KAYIP ÇOCUK DA UYGULAMA SAYESİNDE BULUNDU

Uygulamada ayrıca 2 kayıp çocuk ailesine teslim edildi, 4 kayıp şahıs bulundu. 4 adet tabanca, 3 adet av tüfeği, 22 adet mermi/av tüfeği kartuşu, 30 adet kesici/delici alet, 4 adet kurusıkı tabanca, 2 gram eroin, 32 gram esrar, 8 adet uyuşturucu hap, 3 bin 160 paket kaçak sigara, 179 litre kaçak içki ele geçirildi.



MANİSA'DA DA UYGULAMA YAPILDI

Manisa'nın Kula İlçesinde de İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı trafik

ekpleri, İçişleri Bakanlığı tarafından uygulanan "Dumansız Araçlar" projesi kapsamında özel araçlara denetim yaptı. Sıklaştıran denetimler kapsamında Sanayi kavşağı ve Bölge Trafik İstasyonu Anıtlığı önünde yapılan uygulamada 75 araca denetim yapıldı, 8 araç sürücüsüne toplamda 4 bin 655 TL ceza işlem uygulandı.

SERALAR İÇİN SİGORTA UYARISI

Tarım Sigortaları Havuzu'ndan (TARSİM) yapılan açıklamada üreticiler, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın Örtü Altı Kayıt Sistemi'ne (ÖKS) kayıt olmaları ya da kayıtlarını güncellemelerinin ardından yetkili sigorta şirketlerinin agenteleri aracılığıyla sera sigortalarını yaptırmaları konusunda uyarıldı.

TARSİM tarafından yapılan açıklamada, iklim krizinin son zamanlarda dünya gündeminde olduğu kadar ülkemiz gündeminde de ilk sıralarında yer aldığı belirtildi. Birleşmiş Milletler İklim Zirvesi öncesinde yayınlanan raporun endişe verici olduğuna, küresel ısınma işaretleri ve etkilerinin son 5 yılda hızlandığına dikkat çekildi. Söz konusu etkilerin, açık alan yetiştiriciliği olduğu kadar örtü altı yetiştiriciliğinde de önemli kayıplara

yol açtığı vurgulanarak, bu yılın başında Antalya'da meydana gelen, can ve mal kayıplarına yol açan hortum ve fırtına faciasının unutulmaması, gerekli önlemlerin zamanında alınması ve sigortanın kesinlikle ihmal edilmemesi gerektiği bildirildi.

AKİFELER YER ALDI:

"Sera sigortası ile standartlara ve projelere uygun olarak tesis edilmiş seraların

içindeki ürünlerle birlikte sera konstrüksiyonu, örtü malzemesi ve içindeki teknik donanımı, dolu, fırtına, hortum, yangın, heyelan, deprem, toprak çarpması, kar ve dolu ağırlığı ile sel ve su baskını nedeniyle meydana gelebilecek kayıp ve zararları karşı, eksperler tarafından yapılan risk değerlendirmesi sonucuna göre teminat altına alınabiliyor. Seralar ve yüksek tüneller ilave olarak, alçak türlerinin içindeki ürünler ve



seralarda üretimi yapılan sakslı saksı bitkileri de sigortalanabiliyor. Sigorta için tek ön koşul; seraların Örtü Altı Kayıt Sistemi'ne (ÖKS) 'ye kayıtlı olması ve kayıtların güncel olması. Sonrasında poliçeler, yetkili sigorta şirketlerinin agenteleri aracılığıyla, üreticinin primine sağlanan yüzde 50 devlet

desteği ile kolaylıkla düzenlenebiliyor. Üreticilerimize bu aşamada tavsiyemiz; bilgilerini acente yetkilisine doğru ve eksiksiz beyan etmeleri, poliçelerini dikkatlice okumaları ve teslim alınmaları, sigorta stresli, sigorta şartları ile teminat kapsamı gibi bilgileri edinmeleri olacaktır."



CUMHURİYET KUPASI'NDAN MURAT GERMEN'E DAVET

Murat Germen Spor Kulübü U11 Takımı, 25-27 Ekim tarihlerinde Çanakkale'de düzenlenecek olan ve aralarında Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray, Bursaspor, Altınordu, Başakşehir gibi profesyonel ekiplerin ve Bulgaristan takımlarının da yer alacağı Cumhuriyet Kupası'nda Manisa'yı temsil edecek.

20-22 Eylül tarihlerinde Çanakkale'nin Eceabat ilçesinde düzenlenen National Stars Cup'ta büyük bir başarıya imza atan Murat Germen Spor Kulübü, TRCup Şirketi tarafından Cumhuriyet Kupası'na davet edildi. 16 takım arasında gösterdiği performansla ikinci elde eden U11 Takımı, 25-27 Ekim tarihlerinde yine Çanakkale'de düzenlenecek Cumhuriyet Kupası'nda Manisa'yı temsil edecek. Öte yandan profesyonel kulüplerin yer alacağı önemli organizasyonda sahne almaya hazırlanan U11 Takımı, çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.

ÇOCUKLARIMIZ YINE KENDİLERİNE YAKIŞANI YAPACAKLARDIR

Murat Germen Spor Kulübü U11 Antrenörü Soner Seçilmiş, TRCup'ın geçtiğimiz hafta sonu



düzenlediği National Stars Cup'ın tüm takımlar açısından verimli geçtiğini belirterek, "Eceabat'ta U11 Takımımız finalde kaybetmiş ikinci olmuştuk. Turnuvayı organize eden TRCup şirketi birinci olan takım Bulgaristan'da düzenlenecek organi-

zasyona götürme ödülü koymuştu. Biz bu ödülü kazanamadık ancak ikinci olan takım da sonraki turnuva için ücretsiz katılma hakkı kazanacaktı. Bizim çocuklarımız da mücadele edip bu ödülü kazandı. Şimdi Ekim ayında yapılacak Cumhuriyet



Kupası'nda Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray, Bursaspor, Altınordu, Başakşehir gibi profesyonel ekiplerin ve Bulgaristan takımlarının da yer alacağı turnuvaya katılmak için davet aldık. TRCup şirketine verdikleri sözü yerine getirdikleri için ve de geç-

tiğimiz hafta katıldığımız turnuvayı sorunsuz tamamladıkları için teşekkür ediyoruz. Yeni bir hedefle nasipse Çanakkale'ye gideceğiz. Çocuklarımız yine kendilerine yakışanı yapacaklardır. Biz onlara soruna kadar inanıyoruz. Murat Germen Spor Kulübü

her geçen yıl büyümeye devam ediyor. Sadece yaz döneminde değil, 12 ay boyunca antrenmanlarımız devam etmektedir. Ailelerimiz çocukları için bizi sosyal medya hesaplarımızda izletmeye geçebilirler" diye konuştu.

Manisa Futbol Kulübü'nden İtfaiye Teşkilatına Ziyaret

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Yürütme Kurulu Üyesi Erhan Korkmaz, Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Devrim, Spilöz Genel Müdürü Engin Anlı, kulübün genel müdürü Alpursan Kaya ve Halkla

İlişkiler Sorumlumuz Zerrin Açar, 25 Eylül - 1 Ekim tarihleri arasında kutlanacak olan İtfaiye Haftası nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Gürhan İnâl ve İtfaiye Teşkilatı'nı ziyaret et-

rek üzerinde Manisa İtfaiye yazılı formayı hediye ettiler, günün anısına çiçek verdiler. Manisa Futbol Kulübü ayrıca itfaiye personeline baklava ikram ederek kazasız, belasız bir yıl diledi.



YUNUŞEMRELİ BADMİNTONÇULAR MİLLİ TAKIM SEÇMELERİNDE

Yunussemre Belediyesi sporu badmintoncular, Ankara'da Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde yapılan Badminton 19 Yaş Altı Avrupa Şampiyonasına hazırlık ve milli takım seçmelerine Manisa'yı temsil eden katılıyor.

Yunussemre Belediyesi Badminton Takımı sporcuları Halil Acar ve Merican Bascak antrenörleri İsmet Özel ile birlikte Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde yapılan Badminton 19 Yaş Altı Avrupa

Şampiyonası'na hazırlık ve milli takım seçmelerine katılıyor. Türkiye Badminton Federasyonu Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde 24 Eylül Salı günü başlayan turnuva 27 Eylül Cuma günü sona erecek. 01 - 04 Mart 2019 tarihleri arasında sona eren 1'inci etap müsabakalarında tekler kategorisinde ilk 32, çiftler kategorisinde ise ilk 16 derceye giren 75 sporcu, 2'inci etapta yarışma hakkı kazanmıştı.

Kış Spor Okullarına Büyük İlgi



Manisalı çocuklar ve gençler için farklı branşlarda spor eğitimi almaları amacıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü'nün ortak çalışması kapsamında toplam 7 branşta (futbol, basketbol, yüzme, cinnastik, yüzme, okçuluk, tenis) açılacak olan kış spor okulları öncesinde ilginin fazla olması yönetimi sevindirdi. Futbol, basketbol, voleybol, yüzme, cinnastik, okçuluk ve tenis branşlarında açılacak olan kış spor okulları öncesinde kayıtlar ise devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Yürütme Kurulu Üyesi



Özcen Nalbentler, toplam 7 branşta açılacak olan kış spor okullarında kayıtlar işlemlerinin devam ettiğini söyleyerek, "Kış spor okullarımızda çalışmalar 5

Ekim tarihinde başlayacak. Su ana kadar ilginin fazla olması bizi sevindirdi. Kayıtlar işlemleri voleybol, basketbol, yüzme, cinnastik, okçuluk, tenis branşlarında Tarih Almış Kapalı Yüzme Havuzu Spor Tesisleri'nde, futbolda ise Filiz Beyirli Spor Tesisleri'nde devam ediyor. Yaz spor okullarında olduğu gibi kış spor okullarında da öğrencilerimiz uzman eğitmenler eşliğinde hizmet alacaklar. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanımız Cengiz Ergün öncülüğünde Manisa'mızın gençlerine her dönem spor yapma imkânı sağlıyoruz. Her şey Manisa gençliği için" diye konuştu.





BURSA MURADIYE SU
ERDİNÇ TİCARET
GÜVENCESİYLE MANİSADA

**EV VE İŞ YERLERİNE TOPTAN VE
PERAKENDE SATIŞIMIZ BAŞLAMIŞTIR**

0 (236) 231 72 45

Saruhan Mh. Çarşı Bulvarı 73/A
Şehzadeler/Manisa